根据宁波梅山保税港区盈欣泰乐投资合伙企业（有限合伙）与杭州坤盛资产管理有限公司签署的
《债权转让协议》，宁波梅山保税港区盈欣泰乐投资合伙企业（有限合伙）已将其对下列债务人及其担保
人享有的主债权及担保权利 （包括但不限于与实现和执行贷款债权相关的全部权利和法律救济的权
利）依法转让给杭州坤盛资产管理有限公司。 宁波梅山保税港区盈欣泰乐投资合伙企业（有限合伙）与
杭州坤盛资产管理有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

杭州坤盛资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告
之日起立即向杭州坤盛资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保
责任。 若借款人和担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民
事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。
特此公告。

宁波梅山保税港区盈欣泰乐投资合伙企业（有限合伙） 杭州坤盛资产管理有限公司
2019年 1月 24日

公 告 清 单

杭州坤盛资产管理有限公司 联系人：魏女士 联系电话： 18516605720

住所地： 上海市长宁区宣化路 300号北塔 2303室

宁波梅山保税港区盈欣泰乐投资合伙企业（有限合伙）与
杭州坤盛资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人 本金 贷款合同编号 保证人名称 抵押人名称

1
上海仁学实
业有限公司 13,000,000.00

（2012）沪银贷字
第 731411120053号

上海瑞洪工贸有限
公司、魏景彬 魏锦焙、赖生香、魏景彬

2
上海雄宁物
贸有限公司 9,700,000.00

（2012）沪银贷字
第 731411120053号

上海邺世实业有限
公司

蓝仙建、吕详丽、林川帧、
任伊玲、贺家英、林裕文

根据深圳保融非融资性担保有限公司与上海屹莅投资管理有限公司签署的《债权转让协议》，深圳
保融非融资性担保有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保权利（包括但不限于
与实现和执行贷款债权相关的全部权利和法律救济的权利） 依法转让给上海屹莅投资管理有限公司。
深圳保融非融资性担保有限公司与上海屹莅投资管理有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及
其他相关各方。

上海屹莅投资管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告
之日起立即向上海屹莅投资管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保
责任。 若借款人和担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民
事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

特此公告。
深圳保融非融资性担保有限公司 上海屹莅投资管理有限公司

2019年 1月 24日

公 告 清 单

上海屹莅投资管理有限公司 联系人：魏女士 联系电话：18516605720
住所地：上海市闵行区闵虹路 166弄 1号楼 1215室

深圳保融非融资性担保有限公司与
上海屹莅投资管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人 本金 贷款合同编号 保证人名称 抵押人名称

1
上海仁学实
业有限公司 13,000,000.00

（2012）沪银贷字
第 731411120053号

上海瑞洪工贸有限
公司、魏景彬 魏锦焙、赖生香、魏景彬

2
上海雄宁物
贸有限公司 9,700,000.00

（2012）沪银贷字
第 731411120053号

上海邺世实业有限
公司

蓝仙建、吕详丽、林川帧、
任伊玲、贺家英、林裕文

根据杭州坤盛资产管理有限公司与深圳保融非融资性担保有限公司签署的《债权转让协议》，杭州
坤盛资产管理有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保权利（包括但不限于与实
现和执行贷款债权相关的全部权利和法律救济的权利） 依法转让给深圳保融非融资性担保有限公司。
杭州坤盛资产管理有限公司与深圳保融非融资性担保有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及
其他相关各方。

深圳保融非融资性担保有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公
告之日起立即向深圳保融非融资性担保有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。若借款人和担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民
事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。
特此公告。

杭州坤盛资产管理有限公司 深圳保融非融资性担保有限公司
2019年 1月 24日

公 告 清 单

深圳保融非融资性担保有限公司 联系人：魏女士 联系电话：18516605720
住所地：上海市闵行区闵虹路 166弄 1号楼 1215室

杭州坤盛资产管理有限公司与
深圳保融非融资性担保有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人 本金 贷款合同编号 保证人名称 抵押人名称

1
上海仁学实
业有限公司 13,000,000.00

（2012）沪银贷字
第 731411120053号

上海瑞洪工贸有限
公司、魏景彬 魏锦焙、赖生香、魏景彬

2
上海雄宁物
贸有限公司 9,700,000.00

（2012）沪银贷字
第 731411120053号

上海邺世实业有限
公司

蓝仙建、吕详丽、林川帧、
任伊玲、贺家英、林裕文

序号 债务人 担保方式 担保人 抵质押物 本金（元） 利息（元）
1-1 上海东南工贸总公司 保证 上海东方机械设备公司 无 14,000,000.00 34,913,322.20
1-2 上海东南工贸总公司 保证 上海东方机械设备公司 无 16,951,300.00 32,098,981.68
2 上海华运金属物资联合公司 保证 中国物资再生利用华东公司、上海宝丰联发展有限公司 无 1,130,757.61 2,414,939.51
3 上海太利国际贸易有限公司 保证 江苏马北太利集团公司 无 3,442,000.00 8,625,021.95

4 上海富泉企业发展有限公司 保证 上海瑞银融资担保股份有限公司、上海亘帅商贸有限公司、上海纳鼎企业发展有限公司、上海曾金贸易有限公司、郑仕
东、郑翠兰 无 6,392,262.32 6,585,946.18

5 上海亘帅商贸有限公司 保证 上海瑞银融资担保股份有限公司、上海富泉企业发展有限公司、上海纳鼎企业发展有限公司、上海曾金贸易有限公司、
张建斌、王莉 无 3,846,714.25 5,728,287.63

6 上海星天钢管有限公司 保证 上海钱库商贸有限公司、上海本潮金属材料有限公司、上海昌博实业有限公司、上海钢锋金属材料有限公司、上海银广
企融资担保股份有限公司、郑传庆、周晓青 无 5,300,530.27 4,539,561.72

7 上海钱库商贸有限公司 保证 上海星天钢管有限公司、上海本潮金属材料有限公司、上海昌博实业有限公司、上海钢锋金属材料有限公司、上海银广
企融资担保股份有限公司、何晓斌、李爱鸿 无 5,430,458.81 4,651,137.61

8 上海本潮金属材料有限公司 保证 上海钱库商贸有限公司、上海本潮金属材料有限公司、上海昌博实业有限公司、上海钢锋金属材料有限公司、上海银广
企融资担保股份有限公司、郑传庆、周晓青 无 5,427,066.10 4,648,231.66

9 上海昌博实业有限公司 保证 上海钱库商贸有限公司、上海星天钢管有限公司、上海本潮金属材料有限公司、上海钢锋金属材料有限公司、上海银广
企融资担保股份有限公司、叶志江、许淑琴 无 5,428,461.16 4,649,427.77

10 上海钢锋金属材料有限公司 保证 上海钱库商贸有限公司、上海星天钢管有限公司、上海昌博实业有限公司、上海本潮金属材料有限公司、上海银广企融
资担保股份有限公司、刘刚、隋淑雯 无 5,387,968.91 4,614,743.95

11 上海辉营金属材料有限公司 保证 上海拓闽实业有限公司、上海海汇金属材料有限公司、上海冠冶钢铁物资有限公司、上海银广企融资担保股份有限公
司、徐宗玉、叶玉树 无 5,429,851.28 4,628,884.27

12 上海拓闽实业有限公司 保证 上海辉营金属材料有限公司、上海海汇金属材料有限公司、上海冠冶钢铁物资有限公司、上海银广企融资担保股份有限
公司、陈孙延、钟新彬 无 4,885,389.29 4,281,623.80

13 上海海汇金属材料有限公司 保证 上海辉营金属材料有限公司、上海拓闽实业有限公司、上海冠冶钢铁物资有限公司、上海银广企融资担保股份有限公
司、李天毅、郑秀芳 无 5,430,402.92 4,629,354.16

14 上海冠冶钢铁物资有限公司 保证 上海辉营金属材料有限公司、上海海汇金属材料有限公司、上海拓闽实业有限公司、上海银广企融资担保股份有限公
司、肖爱琴、周惠平 无 5,430,447.22 4,629,391.89

15 上海锋宏钢铁有限公司 保证 上海博煌钢铁有限公司、上海百盟钢铁销售有限公司、上海建耀隆经贸有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、
郑仙飞、陈宝星 无 7,412,475.69 31,084,994.43

16 上海百盟钢铁销售有限公司 保证 上海博煌钢铁有限公司、上海锋宏钢铁有限公司、上海建耀隆经贸有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、张新
军、孙岚 无 7,412,475.69 3,111,826.75

17 上海建耀隆经贸有限公司 保证 上海博煌钢铁有限公司、上海锋宏钢铁有限公司、上海百盟钢铁销售有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、林
小青、何孙明 无 7,412,475.69 3,112,174.60

18 上海博煌钢铁有限公司 保证 上海锋宏钢铁有限公司、上海百盟钢铁销售有限公司、上海建耀隆经贸有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、
周兴旺、郑清香 无 7,412,475.69 3,111,694.58

19 上海焕鑫钢铁有限公司 保证 上海峰龙物资有限公司、上海进登物资有限公司、上海钢亿物资有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、杨素凤、
肖新国 无 7,492,268.40 3,105,455.63

20 上海进登物资有限公司 保证 上海峰龙物资有限公司、上海焕鑫钢铁有限公司、上海钢亿物资有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、郑嫩英 无 7,492,268.40 3,105,455.63

21 上海钢亿物资有限公司 保证 上海峰龙物资有限公司、上海焕鑫钢铁有限公司、上海进登物资有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、魏鹤斌、
陈雅英 无 7,492,171.18 3,025,700.47

22 上海峰龙物资有限公司 保证 上海焕鑫钢铁有限公司、上海进登物资有限公司、上海钢亿物资有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、周华明、
刘位英 无 7,492,171.18 3,025,536.69

23 上海昌墩贸易有限公司 保证 上海思韵物资有限公司、上海吉茂物资有限公司、上海钢炫实业有限公司、上海熠泽实业有限公司、上海银广企融资担
保股份有限公司、余剑辉、陈孝花 无 7,212,839.59 2,920,197.13

24 上海吉茂物资有限公司 保证 上海思韵物资有限公司、上海昌墩贸易有限公司、上海钢炫实业有限公司、上海熠泽实业有限公司、上海银广企融资担
保股份有限公司、周华木、叶兰芳 无 7,492,839.59 3,039,279.33

25 上海钢炫实业有限公司 保证 上海思韵物资有限公司、上海吉茂物资有限公司、上海昌墩贸易有限公司、上海熠泽实业有限公司、上海银广企融资担
保股份有限公司、陈起飞、郑文珍 无 7,492,936.81 3,151,968.81

26 上海思韵物资有限公司 保证 上海昌墩贸易有限公司、上海吉茂物资有限公司、上海钢炫实业有限公司、上海熠泽实业有限公司、上海银广企融资担
保股份有限公司、陈家如、孙莉敏 无 7,492,839.59 3,039,660.32

27 上海熠泽实业有限公司 保证 上海思韵物资有限公司、上海吉茂物资有限公司、上海昌墩贸易有限公司、上海钢炫实业有限公司、上海银广企融资担
保股份有限公司、陈思雄 无 7,492,936.81 3,152,255.91

28 上海义杨贸易有限公司 保证 上海舜裕金属材料有限公司、上海博运工贸有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、叶章朝、魏木凤 无 3,969,638.90 2,876,513.26
29 上海博运工贸有限公司 保证 上海舜裕金属材料有限公司、上海义杨贸易有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、孙森灿、彭琳斌 无 - 2,444,300.64
30 上海舜裕金属材料有限公司 保证 上海义杨贸易有限公司、上海博运工贸有限公司、上海银广企融资担保股份有限公司、巫施裕、付巧丹 无 7,493,418.06 3,159,388.25
31 上海增盈钢铁有限公司 保证 上海懿金贸易有限公司、周在雄、叶瑞云、叶茂 无 9,745,000.00 3,076,749.52
32 上海呈贡实业有限公司 保证 上海协耀金属材料有限公司、刘凤、刘招祥、王颖、叶茂 无 9,745,000.00 3,109,287.46
33 上海承莱实业发展有限公司 保证 上海光照万木物资有限公司、周华雁、孙雅静、孙显卿、叶茂 无 9,745,000.00 3,108,331.90
34 上海瑞望实业有限公司 保证 上海协耀金属材料有限公司、余梦捷、孙义斌、陈圣惠、叶茂 无 9,745,000.00 3,108,929.71
35 上海神领钢铁物资有限公司 保证 上海光照万木物资有限公司、魏盛强、陈丽钦、李翠芳、叶茂 无 9,745,000.00 3,097,998.23
36 上海悟源商贸有限公司 保证 上海懿金贸易有限公司、沈伟祥、夏萍、叶茂 无 9,745,000.00 3,074,185.62
37 上海维储实业发展有限公司 保证 上海民金钢材市场经营管理有限公司、陈自慧、刘凤娇 无 7,468,630.50 2,699,326.75
38 上海昂远金属材料有限公司 保证 上海文吕金属材料有限公司、马国宝、连忠妹、魏石胜、刘绩莲 无 7,740,000.00 2,768,744.78
39 上海文吕金属材料有限公司 保证 上海昂远金属材料有限公司、詹陈斌、张明花、詹秋平 无 7,740,000.00 2,770,374.04
40 上海昊川金属材料有限公司 保证 上海文隆物流有限公司、魏青东、肖秀玲 无 7,740,000.00 2,769,394.44
41 上海国赫实业有限公司 保证 上海五和金属材料有限公司、周在梅、张永康 无 7,650,000.00 2,751,270.35
42 上海五和金属材料有限公司 保证 上海昊川金属材料有限公司、郑义全，汤贵芳、汤万杏、余素明 无 7,740,000.00 2,771,461.44

43 上海首亿钢铁有限公司 保证 上海拓浩实业有限公司、上海泰星金属材料有限公司、上海泰和金属材料有限公司、上海友定实业发展有限公司、上海
汉金工贸有限公司、上海峰闽物资有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、郑妙琳、彭丽香 无 3,933,250.22 3,370,049.84

44 上海拓浩实业有限公司 保证 上海首亿钢铁有限公司、上海友定实业发展有限公司、上海汉金工贸有限公司、上海泰和金属材料有限公司、上海峰闽
物资有限公司、上海泰星金属材料有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、林鸽 无 7,312,451.39 2,896,107.68

45 上海泰星金属材料有限公司 保证 上海首亿钢铁有限公司、上海拓浩实业有限公司、上海汉金工贸有限公司、上海友定实业发展有限公司、上海峰闽物资
有限公司、上海泰和金属材料有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、黄春莺、李新洪 无 7,456,586.81 3,045,675.66

46 上海泰和金属材料有限公司 保证 上海首亿钢铁有限公司、上海拓浩实业有限公司、上海汉金工贸有限公司、上海友定实业发展有限公司、上海峰闽物资
有限公司、上海泰星金属材料有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、肖石燕、肖秒芳 无 7,456,586.81 3,041,698.04

47 上海友定实业发展有限公司 保证 上海首亿钢铁有限公司、上海拓浩实业有限公司、上海汉金工贸有限公司、上海泰和金属材料有限公司、上海峰闽物资
有限公司、上海泰星金属材料有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、郑鼎光、刘巧琴 无 7,456,586.81 3,028,524.33

48 上海汉金工贸有限公司 保证 上海首亿钢铁有限公司、上海拓浩实业有限公司、上海泰星金属材料有限公司、上海友定实业发展有限公司、上海峰闽
物资有限公司、上海泰和金属材料有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、谢奎永、卢招端 无 7,457,707.29 3,125,290.02

49 上海峰闽物资有限公司 保证 上海首亿钢铁有限公司、上海拓浩实业有限公司、上海泰星金属材料有限公司、上海友定实业发展有限公司、上海汉金
工贸有限公司、上海泰和金属材料有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、黄良芸、陈巧妹 无 7,457,707.29 3,119,109.83

50 上海洪儒实业有限公司 保证 上海璀际石材有限公司、上海韩阳建材有限公司、林华、蔡爱梅、林霞、林忠、林灿顺、蔡爱珍 无 3,996,122.84 1,661,555.94
51 上海韩阳建材有限公司 保证 上海璀际石材有限公司、上海洪儒实业有限公司、林华、蔡爱梅、郑少芳、黄作雄、林敏、林雄提 无 3,996,139.31 1,661,839.66
52 上海璀际石材有限公司 保证 上海洪儒实业有限公司、上海韩阳建材有限公司、陈剑、林华、蔡爱梅、陈苏丹、林冰基、郑爱仙 无 3,796,139.31 1,503,282.04
53 上海美阳实业有限公司 保证 上海博恒实业有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、陈佳佳、郭慧、林丽 无 6,600,000.00 1,584,020.03
54 上海启辉能源发展有限公司 保证 上海盛智实业发展有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、杨石生、杨绍平 无 6,600,000.00 1,581,385.84
55 上海腾融实业有限公司 保证 上海广畅实业有限公司、上海瑞银融资担保股份有限公司、刘丽娟、魏细然 无 6,600,000.00 1,607,175.10

56 上海广畅实业有限公司 保证 上海美阳实业有限公司、上海启辉能源发展有限公司、上海腾融实业有限公司、上海耕瑜国际贸易有限公司、上海瑞银
融资担保股份有限公司、刘少平、周谢英 无 6,596,318.77 5,632,900.12

57 上海耕瑜国际贸易有限公司 保证 上海广畅实业有限公司、上海启辉能源发展有限公司、上海腾融实业有限公司、上海美阳实业有限公司、上海瑞银融资
担保股份有限公司、张建荣、陈芳 无 6,596,657.40 5,629,216.46

58 上海沪宁机电建材有限公司 保证 上海一同贸易有限公司、上海力帅钢铁材料有限公司、上海隆申金属材料有限公司、上海马良物资有限公司、上海江杨
钢材现货市场经营管理有限公司、郑辉、侯书雅、林智理、邓莲花 无 5,000,000.00 1,128,867.77

59 上海一同贸易有限公司 保证 上海沪宁机电建材有限公司、上海力帅钢铁材料有限公司、上海隆申金属材料有限公司、上海马良物资有限公司、上海
江杨钢材现货市场经营管理有限公司、江清玉 无 5,000,000.00 1,134,352.12

60 上海力帅钢铁材料有限公司 保证 上海一同贸易有限公司、上海沪宁机电建材有限公司、上海隆申金属材料有限公司、上海马良物资有限公司、上海江杨
钢材现货市场经营管理有限公司、刘本森、叶燕霞 无 5,000,000.00 1,134,116.79

61 上海隆申金属材料有限公司 保证 上海一同贸易有限公司、上海沪宁机电建材有限公司、上海力帅钢铁材料有限公司、上海马良物资有限公司、上海江杨
钢材现货市场经营管理有限公司、张荣生、林妙清 无 5,000,000.00 1,128,065.48

62 上海马良物资有限公司 保证 上海一同贸易有限公司、上海沪宁机电建材有限公司、上海隆申金属材料有限公司、上海力帅钢铁材料有限公司、上海
江杨钢材现货市场经营管理有限公司、阮王辉、陈进 无 5,000,000.00 1,134,151.88

63 上海萌兴经贸有限公司 保证 上海听松经贸有限公司、上海中闵商贸有限公司、上海洪信物资有限公司、上海江杨钢材现货市场经营管理有限公司、
郑谢斌、林岚、罗仁义 无 4,840,000.00 1,070,593.55

64 上海中闵商贸有限公司 保证 上海听松经贸有限公司、上海萌兴经贸有限公司、上海洪信物资有限公司、上海江杨钢材现货市场经营管理有限公司、
肖锦林、季芳、陆友忠、余秋英 无 5,000,000.00 1,117,443.86

65 上海洪信物资有限公司 保证 上海听松经贸有限公司、上海萌兴经贸有限公司、上海中闵商贸有限公司、上海江杨钢材现货市场经营管理有限公司、
李先洪、张积容 无 5,000,000.00 1,280,778.47

66 上海听松经贸有限公司 保证 上海中闵商贸有限公司、上海萌兴经贸有限公司、上海洪信物资有限公司、上海江杨钢材现货市场经营管理有限公司、
李卿 无 5,000,000.00 1,105,805.86

67 上海雄冠钢铁有限公司 保证 上海航旭投资集团有限公司、陈爱玲、何孙富、何力 无 4,352,000.86 1,905,843.83
68 上海金帅威经济发展有限公司 保证 肖文健、陈赴美 无 7,479,579.72 12,308,021.80
69 上海鑫锦实业有限公司 保证 上海万家居钢铁发展有限公司、阮孙鑫、肖英华、陈凤忠、肖芳恩、阮孙菊、吴李凤 无 8,930,000.00 1,611,610.80
70 上海万家居钢铁发展有限公司 保证 上海舜盈工贸有限公司、阮孙鑫、肖英华 无 6,399,968.00 1,190,072.57
71 上海铁通科技实业有限公司 保证 上海万家居钢铁发展有限公司、阮孙鑫、肖英华、肖宁华、施华敏、肖慧华 无 8,950,000.00 1,615,389.26
72 上海爱航经贸有限公司 保证 黄莺 无 3,172,499.09 1,886,192.89

73 上海睦利贸易有限公司 保证 上海展兴能源科技有限公司、上海博浒实业有限公司、春添实业（上海）有限公司、上海隆创实业发展有限公司、上海美
人湖置业有限公司、杨绍胜、汤燕菊 无 7,242,577.94 1,279,110.40

74 上海展兴能源科技有限公司 保证 上海睦利贸易有限公司、上海博浒实业有限公司、春添实业（上海）有限公司、上海隆创实业发展有限公司、上海美人湖
置业有限公司、杨建峰 无 7,248,950.32 1,279,978.71

75 上海博浒实业有限公司 保证 上海睦利贸易有限公司、上海展兴能源科技有限公司、春添实业（上海）有限公司、上海隆创实业发展有限公司、陈雄、陈
国雄、王艳英 无 7,425,333.18 1,334,775.41

76 春添实业（上海）有限公司 保证、抵押保证人：上海睦利贸易有限公司、上海展兴能源科技有限公司、上海博浒实业有限公司、上海隆创实业发展有限公司、潘
友奇、宋少彬，抵押人：潘伟

上海市友谊路 1899弄 58号 205室 82.46㎡、206室 107.37㎡， 友谊路 1899弄 51号 1-2层
145.52㎡、53号 1-2层 145.51㎡、55号 1-2层 167.58㎡，房屋类型均为店铺；友谊路 1899弄
51号地下 1层车位 43、53号地下 1层车位 45，上述抵押物均为二顺位抵押

7,474,162.51 1,343,555.07

77 上海隆创实业发展有限公司 保证、抵押保证人：上海睦利贸易有限公司、上海展兴能源科技有限公司、上海博浒实业有限公司、春添实业（上海）有限公司、范光
仔、林雪花、范增亮、钟盘妹，抵押人：潘伟

上海市友谊路 1899弄 58号 205室 82.46㎡、206室 107.37㎡， 友谊路 1899弄 51号 1-2层
145.52㎡、53号 1-2层 145.51㎡、55号 1-2层 167.58㎡，房屋类型均为店铺；友谊路 1899弄
51号地下 1层车位 43、53号地下 1层车位 45，上述抵押物均为三顺位抵押

7,221,886.05 1,275,805.53

78 上海申本实业有限公司 保证 林奶新、杨喆芳、李青方、王于惠、梁琛、林建鹏、陈娟、徐健云 无 6,710,000.00 4,068,499.75
79 上海统天钢铁贸易有限公司 保证 刘增雄、许杨强、陈红艳 无 5,290,000.00 2,642,789.10
80 上海卓泉工贸有限公司 保证 陈隆泉、陈运松、刘妹英、张玲娇 无 5,586,450.18 3,796,933.70
81 上海希大实业有限公司 保证 钟新彬、陈孙延、陈秀琴、陈艳丽、肖先胜 无 6,544,622.32 1,786,114.38

82 上海斯绵实业有限公司 保证、抵押保证人：连宁、钱霞玲、罗若飞、陈琦、周丛笑，抵押人：上海上景实业有限公司、连宁、彭菊蓉
上海市逸仙路 300号 2001室 102.52㎡、2002室 188.46㎡、2003室 164.64㎡， 房屋类型为办
公；逸仙路 288弄 4号 1404室 101.7㎡、1503室 107.93㎡，房屋类型为住宅；278-318号地下
车库地下 1层车位(人防)23、24、92、94、95 号，均为一顺位抵押

9,750,000.00 6,493,339.18

83 中堂实业（上海）有限公司 保证、抵押保证人：王雪珍、周伦平、抵押人：魏盛玉、周伦汉 上海市中山北路 3058、3066、3076、3082 号 328 室 145.48㎡、329 室 169.65㎡、305 室 190.13
㎡、306室 180.19㎡，房屋类型为商场，均为一顺位抵押 13,000,000.00 7,274,238.28

中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司拟对持有的上海东南工贸总公司等 83户债权（详见下表）以公开竞价方式进行处置，现予以公告说明。

中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司公开竞价公告

注：本公告清单列示贷款本金及利息均为截至 2018年 7月 2日余额，借款人（主债务人）和担保人（从债务人）应支付给华融公司的利息、费用按借款合同、担保合同、其他相关合同协议及法律法规的规定计算。 上述不良债权中各笔债权项下的权利义务一并
转让。一、交易条件：要求投资者信誉好，有一定资金实力并可承担购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。竞价前，意向竞买方须缴纳竞价保证金不低于 5,000,000.00元，若未参加竞标或中标后未支付余款，已支付的保证金将自愿作为支付给我司的违约金。
二、对交易对象的要求：符合国家有关规定的意向投资者，具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、
会计师、评估师等中介机构等关联人。三、公开竞价日期：暂定于 2019年 1月 29日 10:00至当日 16:00，如有调整请以办理竞价登记手续时的我司通知为准。四、领取公开竞价文件方式：凡愿参加公开竞价的投资者，请于 2019年 1月 28日前到召集人处领取公开
竞价文件，并办理竞价登记手续。 竞价保证金务必于 2019年 1月 28日 16时 00分前存入召集人指定账户。 五、联系方式：受理公示事项联系人：伍女士，联系电话：021－63282835，受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：021－63265003，联系地址：上海市中山东二
路 15号 10楼。 中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司 2019年 1月 24日

ｗww．whb．ｃｎ

２０19 年 1 月 24 日 星期四12 公告